Соглашение

о расторжении договора № _____ от ___________20___ г.

«О взаимодействии по вопросам организации

отдыха и оздоровления детей»

г. Дзержинск                                                                «___» ____________ 2013г.

Администрация города Дзержинска Нижегородской области, именуемая в дальнейшем «Администрация», в лице начальника Управления образования Администрации города Дзержинска Майорова Сергея Викторовича, действующего на основании доверенности от 07.02.2013 № 44, с одной стороны, и ________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Организация», в лице ___________________________________, действующего на основании ____________________, с другой стороны, в дальнейшем  именуемые «Стороны», заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Договор № ______________ от __________ 20___г. «О взаимодействии по вопросам организации отдыха и оздоровления детей» считается расторгнутым с «___» _________ 2013г.

2. Стороны претензий по исполнению Договора друг к другу не имеют.

3. Обязательства Сторон по Договору прекращаются с момента расторжения.

4. Настоящее соглашение о расторжении Договора составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

Юридические адреса и подписи Сторон:

	«Администрация»:

Адрес:

606000  Нижегородская область, г.Дзержинск, пл. Дзержинского, д.1

Реквизиты:

ИНН 5249022001

УФК по Нижегородской области Администрация г. Дзержинска

КПП 524901001

Начальник

Управления образования:

_________________ С.В. Майоров
М.П.
	«Организация»:

Адрес:

Реквизиты:

Руководитель:

____________ / _________________

        подпись                             ФИО
М.П.